digitale/Laboratori di formazione sul campo” per il progetto “Best 
practice: interact and create” all’operatore economico ASSOCIAZIONE 
CULTURALE FARNESE, Viale degli Oleandri 16 - 80131 – Napoli (P. IVA 
08799751212) per un importo complessivo pari a € € 14.087,00   (euro 
quattordicimilaottantasette/00) IVA esente; 

VISTO           il contratto, prot. n. 11898  del 5 dicembre 2024; 

PRESO ATTO CHE l’operatore economico ha provveduto all’esecuzione del servizio; 

CERTIFICA 

la regolare esecuzione del servizio “Percorsi di formazione sulla transizione digitale/Laboratori di